
Uchwała nr 2840 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 24 marca 2021 r.  

 

w sprawie wniosków o nadanie Medalu Komisji Edukacji Narodowej 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały nr 2613 Senatu Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania tytułów  

i odznaczeń uniwersyteckich oraz trybu występowania o nadanie orderów i odznaczeń 

państwowych Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie zaopiniował wnioski  

o nadanie Medalu Komisji Narodowej następującym osobom: 

 

1. dr Urszula Abłażewicz-Górnicka 

Instytut Socjologii 

2. dr Małgorzata Bilewicz 

Wydział Nauk o Edukacji 

3. dr hab. Stanisław Stefan Bożyk, prof. UwB 

Wydział Prawa 

4. dr hab. Piotr Konrad Fiedorczyk, prof. UwB 

Wydział Prawa 

5. dr hab. Ewa Gruszewska, prof. UwB 

Wydział Ekonomii i Finansów 

6. dr hab. Marzanna Karolczuk, prof. UwB 

Wydział Filologiczny 

7. dr Karol Konaszewski 

Wydział Nauk o Edukacji 

8. dr Agata Kostro-Ambroziak 

Wydział Biologii 

9. dr Bartosz Piotr Kuźniarz 

Instytut Filozofii 

10. prof. dr hab. Piotr Niczyporuk 

Wydział Prawa 

11. dr hab. Piotr Andrzej Nowak, prof. UwB 

Instytut Filozofii 

12. dr hab. Urszula Anna Pawluczuk 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 

13. dr hab. Aneta Dorota Petelska, prof. UwB 

Wydział Chemii 

14. dr Anna Pietryczuk 

Wydział Biologii 

15. mgr Piotr Remża 

Wydział Nauk o Edukacji 

 



16. dr hab. Ewa Roszkowska, prof. UwB 

Wydział Ekonomii i Finansów 

17. dr hab. Krzysztof Sawicki, prof. UwB 

Wydział Nauk o Edukacji 

18. dr hab. Iwona Sierocka, prof. UwB 

Wydział Prawa 

19. dr Anetta Bogusława Strawińska 

Wydział Filologiczny 

20. dr Alina Szwarc 

Wydział Nauk o Edukacji 

21. dr hab. Oksana Voytyuk 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 

22. mgr Łukasz Piotr Wołyniec 

Instytut Socjologii 

23. dr hab. Grzegorz Zackiewicz, prof. UwB 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


